
UCHWAŁA NR XXXVII/321/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/282/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 marca 2021r. 
w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Ozimek na rok 2021" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378, 1038) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020r., 
poz. 638) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/282/21 Rady Miejskiej w Ozimku w dnia 29 marca 2021r. 
w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Ozimek na rok 2021" wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 4 dodaje się punkt 1) w brzmieniu: "Gmina Ozimek przystępuje do projektu ZWIERZowa Akcja 
Kastracja, w ramach której planuje się przeprowadzenie kastracji / sterylizacji kotów wolno żyjących na 
warunkach określonych w § 3 ust. 3"; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegu 
nie później niż do dnia 15 października 2021r”. 

2. w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 lit. d) otrzymuje brzmienie: „dofinansowanie przysługuje właścicielom zwierząt maksymalnie na 
2 szt. rocznie”; 

2) w ust. 4 - skreśla się: „w tym zakup leków”; 

3) w ust. 7 dodaje się pkt 1) w brzmieniu: „Gmina Ozimek przystępuje do projektu ZWIERZowa Akcja 
Kastracja, w ramach której planuje się przeprowadzenie kastracji / sterylizacji zwierząt posiadających 
właściciela na warunkach określonych w § 10”; 

4) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegu 
nie później niż do dnia 15 października 2021r.” 

3. w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 3 000zł.”; 

2) ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt - 5 500zł.”; 

3) ust. 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „na sterylizację i kastrację zwierząt w gminie, przeznacza się 12 500zł. 
Środki finansowe na ten cel pochodzą z budżetu gminy w wysokości 6 500zł i 6 000zł z darowizny 
pochodzącej od fundacji "ZWIERZ" Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt udzielonej na 
realizację zadań, o których mowa w § 3 oraz § 10 na podstawie zawartej umowy”; 

4) ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „opieka na kotami wolno żyjącymi, usypianie ślepych miotów - 2 000zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0507D63-0908-47B2-98FB-9814E8E546A6. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0507D63-0908-47B2-98FB-9814E8E546A6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


